

Press Release

報道関係各位殿、

2010年9月13日 株式会社ネクステッジテクノロジー

WebDAVエクスプローラを新たに搭載したファイル管理ソフト Resco Explorerをシェアエッジから提供開始

株式会社ネクステッジテクノロジー(本社: 茨城県つくば市、代表取締役: 坂本堪亮、以下ネクステッジ)は、Windows Mobileでの企業ニーズに対応したWebDAVのサポート、また個人ユーザ向けにはFacebookなどソーシャルネットワークへのアップロードなどの新しい機能を搭載した一体型ファイル管理ソフトResco Explorerを自社販売サイ

トシェアエッジにて提供開始いたしました。

シェアエッジ URL: http://www.shareEDGE.com シェアエッジ for モバイル URL: http://mobile.shareEDGE.com

Resco Explorer

Windows Mobile 用ファイルエクスプローラで人気の Resco Explorer は、ファイルの圧縮やレジストリの編集に加え、ビューアや WebDAV エクスプローラも使用できる一体型ファイル管理ソフトウェアです。世界中のユーザに高い評価を受けています。

● WebDAV を新たにサポート

ビジネスユーザからの要望の多かったWebDAVサーバへの接続機能がサポートされました。サーバ上でドキュメントを作成、編集、移動させることに加え、上書き防止のためにサーバ上のデータをロックすることもできます。すべてのサービスはFTPを使うことなく、HTTPだけで完結されます。FTPを使用した場合とインタフェースもよく似ているため、使い方を新たに覚える必要なく、快適にWebDAVを使って作業が可能です。

● 編集ファイルの自動アップロード/リパック

サーバから開いたドキュメントに変更を加えた場合は、自動的に FTP へのアップロードが行なわれます。WebDAV や ZIP アーカイブで編集を行った場合も、同様にそれぞれアップロードが自動で行われます。変更を保存すると同時に、アーカイブのリパックが行われます。

● ソーシャル ネットワークへのアップロード

Facebook, Flickr, Twitter, Picasa, MySpace, Photobucket などの有名なソーシャル ネットワークに画像ファイルを直接アップロードできるようになりました。便利な点として、Twitter や Facebook のアプリケーションがモバイルにインストールされていない場合でも、アップロードを行えます。

* すべてのシェアエッジ製品は、株式会社ネクステッジテクノロジーのローカリゼーションにより日本語環境下にて各種テストされた製品です。

Resco Explorer

【販売価格】 3.931 円(税込)

【販売形態】 オンライン ダウンロードによるライセンス販売



【会社概要】

Resco. s.r.o

Windows Mobile、Pocket PC、Smartphone、その他のモバイル機器に対応した数多くの製品を手がけるソフトウェア開発会社です。アプリケーション、ゲーム、法人向けソリューションを3大柱として日々開発を行なっています。

会社拠点 : スロバキア

株式会社ネクステッジテクノロジー

http://www.nextEDGEtech.com/

ネクステッジテクノロジーは、ソフトウェア製品のグローバリゼーション(インターナショナリゼーションおよびローカリゼーション)に特化したサービスを提供しています。また、海外の優れたソフトウェアを試用してから購入できる「shareEDGE」(シェアエッジ)を2004年8月に開設。現在、米国、カナダ、ブラジル、中国、ヨーロッパなど10ヶ国以上にわたるベンダーが開発した、Windows / Linux / モバイル用の190以上のソフトウェア製品を扱っています。

シェアエッジサイトaeroTAP(エアロタップ)http://www.aerotap.net/SpywareGuideサイトhttp://www.spywareguide.jp

ITセキュリティ脅威対策Webサイト http://www.anti-threat.shareEDGE.com

社 名 :株式会社ネクステッジテクノロジー 所在地 : 〒305-0031 茨城県つくば市吾妻2-5-1

設 立 : 2004年 3月 資本金 : 1000万円

代表者:代表取締役 坂本 堪亮

事業内容:各種ソフトウェアのインターナショナリゼーション(I18n)およびローカリゼーション(L10n)サービス。海外ソフトウェアのオンライン販売およびサポート。スパイウェア対策製品の販売・サポート、およびコンサルティングサービス。

【このニュースリリースに関する報道機関からの問合せ先】

株式会社ネクステッジテクノロジー

担当:坂本(サカモト) TEL:029-858-1126

Email:contact@nextEDGEtech.com

shareEDGE(シェアエッジ)、aeroTAP(エアロタップ)、スパイウェアガイドは株式会社ネクステッジテクノロジーの登録商標です。

すべての企業名、ブランド名、製品名は各所有者の商標または登録商標です。